



Scriptserver ApS

Bakkevej 18, Brændholt, 4350 Ugerløse

CVR-nr. 29 82 35 37

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019

Leif Klein Perkild
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scriptserver ApS Bakkevej 18, Brændholt 4350 Ugerløse
	CVR-nr.: 29 82 35 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Leif Klein Perkild
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Dragsholm Sparekasse
Modervirksomhed	Buvena B.V. Veerdijk 42B 1531MS Wormer, Holland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at sælge computerprogrammer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -54.163 kr. mod -6.277 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Der er iværksat udvikling af nyt software, hvorfor kapitalen forventes indvundet ved driftsmæssige overskud indenfor en kortere årrække.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	11.935	75.299
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-80.000	-80.000
Driftsresultat	-68.065	-4.701
Andre finansielle indtægter	0	759
Øvrige finansielle omkostninger	-1.073	-4.108
Resultat før skat	-69.138	-8.050
Skat af årets resultat	14.975	1.773
Årets resultat	-54.163	-6.277
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-54.163	-6.277
Disponeret i alt	-54.163	-6.277

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	80.000	160.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>160.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>160.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.085	3.404
Udskudte skatteaktiver	16.748	1.773
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	10.000
Andre tilgodehavender	5.125	4.670
Periodeafgrænsningsposter	0	1.293
Tilgodehavender i alt	<u>84.958</u>	<u>21.140</u>
Likvide beholdninger	<u>2.865</u>	<u>16.101</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>87.823</u>	<u>37.241</u>
Aktiver i alt	<u>167.823</u>	<u>197.241</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-16.977	37.186
Egenkapital i alt	<u>63.023</u>	<u>117.186</u>
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	4.255
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.800	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Anden gæld	20.000	25.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>104.800</u>	<u>80.055</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>104.800</u>	<u>80.055</u>
 Passiver i alt	 <u>167.823</u>	 <u>197.241</u>
